



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.8
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FAC FOLIO 526601 LUGAR Y FECHA CDMX. 2022-11-22T15:57:39

NUM.PROV CLIENTE AGENTE CL002073 V0000026

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

TORERO
RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTEL
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir
Plazo: 120 días
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000662352 entrega el día miércoles 23 de noviembre

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
60	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(01)	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	3,250.80	0.0000	0.00	54.18	3,250.80
48	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	2,141.28	0.0000	0.00	44.61	2,141.28
72	Pieza 1 H87	0048327102045 10000002720	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	6,305.76	0.0000	0.00	87.58	6,305.76
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pala Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,439.52

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas	IEPS 0%	Importe	12,954.60
Otros	IEPS 0%	Impuestos	587.41
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	13,542.01

TRECE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
dxvkg5aZABuceFzWdJgZiGh7vsunsFEIGNytqWbAFA39h0RQeqzhWOANDWdQ8QTFUwMTC6UP4PKrzKwycjOC6k1ygpO1pSXpWbCNV9HHFJN6RWpKsVP8RahcDP9qmcTBah+pxDNdFIR7b0QOQbC3dJkMuBv6Yroa
X9gldBjQwEqRnqk9F0hmVfe+kpTQQkvRcMcOLBV/UZbYPa950JkD2ZzPUJLSdW1NPIUDJL+zdQe/kM37+s9zZrKP8INP39E7S0HnVneDs9jnl2k/FmRT+y+xsQvDul1kb3OPdIP5POoKSOKQJNf/cbuNICvVylcd6WNgwG6MQU=



FOLIO FISCAL: 85545BDA-B48A-4829-8B99-A9A5049147FC

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-22T16:13:23

SELLO DEL SAT

nZE7K366U4WZBFrfgKIQKtJ6U0XyOLnaGY9PCWc9l8t+0pBJD+oa10dmKpkaVc3lkhVc6mdxZXIRS0wzrRjS6OX34i1TjbK5yId2eM
Rta8lWK5QUdeehDSNHvXPMIOYsoa9d18dAM+QQRyVqld4yGeu+npM1M5ewcFAEqsMjhh80/taPRD7WnrJ6QJZnuX4C8OSUIB9W9tz
pJy42NHxz5CG0f6aRaNeyH5P1fHghEdmkWWI3V5sbf4+YnqUfCtZzqfThdnNGvKlypDz3ORdy6JY3nVwXG4KxH7oE2EF6+9vr9oP1n/
hqiVklUfeM6a4vWLI4MPYUQ==

CADENA ORIG

[1.1]85545BDA-B48A-4829-8B99-A9A5049147FC[2022-11-22T16:13:23][LEV031201SE6]dkvg5aZABuceFzWdJgZiGh7vsunsFEIGNyt
qvw8aF/A39h0RQeqzhWOANDWdQ8QTFUwMTC6UP4PKrzKwycjOC6k1ygpO1pSXpWbCNV9HHFJN6RWpKsVP8RahcDP9qmcTB
ah+pxDNdFIR7b0QOQbC3dJkMuBv6YroaX9gldBjQwEqRnqk9F0hmVfe+kpTQQkvRcMcOLBV/UZbYPa950JkD2ZzPUJLSdW1NPIU
Dj0L+zDQe/kM37+s9zZrKP8INP39E7S0HnVneDs9jnl2k/FmRT+y+xsQvDul1kb3OPdIP5POoKSOKQJNf/cbuNICvVylcd6WNgwG6MQU=
=[00001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL COMO INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL APLICABLE.

La Europea

Merchancia Recibida

Complete

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No folio generado

EMCIA RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlader	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Folio Pendiente

Fecha EM : 23.11.2022
Fecha actual : 23.11.2022

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000662352
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
ROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		60.000 C/U
0002	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		48.000 C/U
0003	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		72.000 C/U
0004	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea **MERCADO**

Merchandise Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 23.11.2022

Recibido Por: Victor S

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA ☐ RECEPCION ☒

Emisor EHERNANDEZC

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1957

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000662352
Fecha del Documento 22.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: VICTOR GUZMAN ROCHA

700055467S

Dirección de Envío
CDMX, Toreo
Martínez Roa-Gabriela
Av. Rodolfo Gaona 86E
11200 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007398 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	60.00	C/U	54.18 MXN/C/U	3,250.80 MXN
20	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML	48.00	C/U	44.61 MXN/C/U	2,141.28 MXN
30	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	72.00	C/U	87.58 MXN/C/U	6,305.76 MXN
40	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	104.72 MXN/C/U	1,256.76 MXN
Impuesto sustantivo 26.50 %					333.04 MXN
IVA soportado 16.00 %					254.37 MXN
Valor total sin impuestos					12,954.60 MXN
IEPS total					333.04 MXN
IVA total					254.37 MXN
Valor total					13,542.01 MXN

LA EUROPEA

MERCADO

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACH:
No. folio generado:

Completa
Incompleta
22-11-072
RECEPCION

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
NUESTROS ALMACENES